[bookmark: _GoBack]
				Исполнительному директору
«Фонда исследований мировой политики»
Палеховой Ирине Марковне
От__________________________________
                                                                                       (ФИО)
__________________________________
__________________________________
 (паспортные данные, прописка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас вернуть мне денежные средства, оплаченные мною по  платежному документу __________________(наименование вида документа) №____ от ______20____г.
в сумме _____________________(цифрами и прописью) ввиду_____________________________________________________ (указать причины  возврата).

Банковские реквизиты:

Банк___________________
р/сч ___________________
к/сч ___________________
БИК __________________

Дата __________

Подпись_________________  (Расшифровка)